


Cenová kalkulace 

Doqavatel Odběratel 

INSULO s.r.o. 

Na Popluží 821/11 
Ústí nad Labem 400 01 

IČ: 27304698 
DIČ CZ27304698 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
Pasteurova 3544/1 
Ústí nad Labem 400 96 

IČ: 44555601 
DIČ: CZ44555601 

Termín: 6. 9. 2017 - 8. 9. 2017

Způsob úhrady: bankovním převodem. faktura se splatností 14 dnů 

's: q . 
Název I služby Cena DPH Počet Celkem Celkem 
1 I I bez DPH bez DPH s DPH 

Ubytovací služby DBLR 750 Kč 15% 32 24 000 Kč 27 600 Kč 

Ubytovací služby SGLR 1 199 Kč 15% 3 3 597 Kč 4 137 Kč 

Ubytovací služby 
650 Kč 15% 6 3 900 Kč 4 485 Kč 

přistýlka 

Obědy 185 Kč 15% 42 7 770 Kč 8 936 Kč 

Večeře 239 Kč 15% 21 5 019 Kč 5 772 Kč 

Večeře - raut 330 Kč 15% 21 6 930 Kč 7 970 Kč 

Doprovodné aktivity 20 500 Kč 21% 1 20 500 Kč 24 805 Kč 

Konferenční prostory 2 000 Kč 21% 1 2 000 Kč 2 420 Kč 

Nápoje podle skutečné spotřeby 

Rekapitulace Celkem 
I i 

Celkem bez DPH 73 716 Kč 

DPH 15% 7 684 Kč 

DPH 21% 4 725 Kč 

Celkem cena s DPH 86 125 Kč 

Cenová kalkulace je orientační a může se měnit na základě Vámi vybran�1il'�Eiillfatl. i{i)ěru,emi;,niGipemtipení. 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

V Ostrově u Tisé dne 30. 8. 2017  1 

za odběratele 



Platební podmínky pro skupinové zákazníky 
1. Za řádné provedení činností dle výše uvedené nabídky se Odběratel (skupinový zákazník) zavazuJe uhradit celkovou

cenu Dodavateli (dále hotel). Cena v kalkulaci a další komunikaci Je předběžná. její konečná výše je závislá na 
skutecném počtu účastníků a cerpaném rozsahu služeb. Prípadná redukce počtu účastníků a/nebo obJednaných
sluzeb se rídí bodem 1. Odstavce „Storno podmínky"

2. Hotel poskytne služby v souladu s platnými předpisy. aktuální nabídkou a s cenami uvedenými v nabídce. Další
služby poskytnuté nad rámec této objednávky. pokud nebude dohodnuto Jinak. hradí kl1ent1 odběratele samostatně
přímo u dodavatele. Nedohodnou-li se účastníci jinak. budou konzumované pokrmy a nápoJe. Jako:z i další čerpané
sluzby úctovány dle skutečné spotřeby a včetně platné sazby DPH.

3. Hotel fakturuJe veškeré služby po JeJ1ch dodání. pokud se smluvní strany nedohodnou Jinak. Hotel Je oprávněn
požadovat zálohu až do výše 90% z obJednaných služeb. Nedílnou součástí vystavené faktury Je hotelový účet

4 Odběratel se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavované faktury a to nejpozději do 14 dnů od jejich vystavení.
není-li stanoveno 11nak Termín uhrazení Je stanoven okamžikem připsání celé fakturované částky na účet
dodavatele

5. Počínaje prvním dnem po splatnosti faktury smluvní strany sjednávají smluvní úroky z prodlení. které Je povinen
uhradit odberatel dodavateli ve výši o.os�; z neuhrazené částky za každý započatý den prodlení. Odběratel se dále
zavazuje uhradit dodavateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s vymáháním výše specifikovaných pohledávek.

6 Dodavatel se v prípadě reklamace faktury zavazuJe k vyřízení do třech pracovních dnů od obdržení oprávněné
reklamace Odběratel se zavazuje k poskytnutí maximální souč1nnost1 a adekvátnímu prodloužení splatnosti faktury.
V případě neoprávněné reklamace se lhůta splatnosti neprodlul:uJe.

7. V případě rozporu určité položky faktury ze strany odběratele. Je odběratel povinen uhradit částku faktury bez
rozporované částky v termínu splatnosti. Smluvní strany se zavazují vyřešit rozpor během 30 dnů od vystavení
faktury.

Storno podmínky 
1. V případě zrušení závazně ob1ednaných služeb. prostor a ubytovacích kapacit nebo zrušení či redukce poctu

účastníků na stravování dle obJednávky. Je dodavatel oprávněn požadovat po odběrateli uhrazení těchto storno
poplatků:

od potvrzení objednávky 
do 30 dnů před termínem príJezdu 
od 29 do 15 dnů před termínem příJezdu 
od 14 do 7 dnů před termínem příJezdu 
od 6 dnů do konání příJezdu 

25% z celkové ceny 
50% z celkové ceny 
75% z celkové ceny 
100% celkové ceny 

za závaznou obJednávku Je považována ta. která Je potvrzena zasláním potvrzené kalkulace odběratelem nebo 
průkaznou elektronickou komunikací (email) mezi zástupcem dodavatele a odběratele. 

2. Smluvní strany sJednáva}Í. že storno lze uskutečnit pouze písemnou formou. 

Všeobecné podmínky 
1. Bez předchozího písemného souhlasu platí zákaz konzumace donesených jídel a nápojů. I v případě poskytnutého

souhlasu s1 dodavatel vyhrazuJe právo účtovat poplatek za donesené pokrmy a nápoJe ve výši 400 Kč bez DPH /
osoba

2. Dohodnutá cena nájmu nebytových prostor zahrnuJe mimo vlastní ceny náJmu také přípravu prostor. JeJich vybavení
nábytkem a technické vybavení včetně jeho provozu. V případě použití vybavení odběratele Je dodavatel oprávněn
účtovat spotřebu elektrické energie v částce 3.6 Kč bez DPH / započatá kWh a paušální poplatek 100 Kč/zařízení

3 Odběratel Je povinen požádat o souhlas dodavatele k 1nstalac1 propagačních materiálů a předmětů. Za případné
škody vzniklé při 1nstalac1 odpovídá a náklady nese odběratel.

4 Za cennosti vnesené do hotelu odpovídá dodavatel pouze v rozsahu dle §434/1 Občanského zákoníku. Za věci 
vnesené (oděvy. hudební nástroJe. atp.) nese dodavatel odpovědnost pouze tehdy. budou-11 na místě k úschově
určeném. Dodavatel nenese zodpovědnost za poJištění věcí. které budou vystaveny a uloženy v pronaJatých
prostorech Tato odpovědnost je výlučně na straně odběratele.

5.

6 

Odběratel. coby pořadatel akce odpovídá dodavateli za škodu způsobenou hosty. pracovníky odběratele a Jím 
pověřenými osobami. které vzniknou při průběhu akce nebo v prímé souvislosti s ní Odběratel dále zodpovídá za 
dodržování všech platných právních předpisů a běžných morálních norem, Jakož i prípadný zásah do soukromí a práv 
hostů hotelu. kteří neJsou účastníky domluvené akce.

Použití názvu hotelu a loga hotelu Je dovoleno   pouze se souhlasem dodavatele.

www hotelostrov.com / recepce@hotelostrov.com / +420 4 75 222 428 


